IPREM
insiudode PrevtdêncManianal

dePousoAlegre-MO

Ofício GB nº 01/2023

Pouso Alegre, 03 de janeiro de 2028.

Ao Ilustríssimo Senhor
Vereador Leandro de Morais Pereira
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre/MG

Senhor Presidente,

do-o cordialmente, venF

do Instituto de Previdência Municipal de Pouso
Excelência e os“vereadores que compõem, em 202

Câmara Municipal.

pormeio deste, em nome
parabenizar Vossa
Mesa Diretora da

endo absolutaDesejo sucesso ng

ntada devidocerteza deque à popula
ao trabalho prógressista
mandato de vereador.

Sem mais para.o I

consideração,
stoelevados protestosde apreço e

    Atenciosáinente.

| Assinado de forma é
“idigital por FATIMA

APARECIDA o

BELANI::45034800659

FATIMA
PARECIDA

59

FátimaA.Belani
Diretora Presidente

IPREM - Pouso Alegre/MG

   E O

EDENENS